
 INFORMATION 
   

     

２０１９年７月 

 

お盆期間中の業務日程のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

さて、お盆期間中の業務日程につきまして、下記の通りとさせていただき 

ますので、お取計らいの程、宜しくお願い申し上げます。 

                                敬具 

                                   

記 

◆ 業務日程 

 

※既にお知らせの通り、“働き方改革”に伴いまして毎土曜日におきましては、 

 通常の回収、サンプリング業務は行なっておりませんので、ご了承お取計らい

の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

※ その他詳細に関しましては、誠にお手数ですが弊社担当者まで 

      お問合せくださいます様お願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 
8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） 

業 

務 

通
常
通
り 

通
常
通
り
（
当
番
） 

休 
 

み 

休 
 

み 

通
常
通
り 

休 
 

み 

休 
 

み 

通
常
通
り 

 http://www.let-toyokankyo.com 

 

 


